[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
30-ая сессия

 с. Ароматное

  1-го созыва
(первое пленарное заседание)
15 декабря 2016 г.

                                           № 272

Об избрании  депутата в состав

представительного органа

Бахчисарайского муниципального района

Республики Крым – депутата Бахчисарайского

районного совета
В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 05.06.2014 № 16-ЗРК «О структуре и наименовании органов местного самоуправления в Республике Крым, численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований первого созыва в Республике Крым», решением Ароматненского сельского совета первого созыва от 29.09.2014г  №4 «О порядке выдвижения и избрания депутата в состав представительного органа Бахчисарайского районного совета, согласно поданному заявлению от Яшной Светланы Викторовны от 15.12.2016 года, Ароматненский сельский совет
РЕШИЛ:
1. Вывести депутата из состава представительного органа Бахчисарайского районного совета  - депутата Ароматненского сельского совета I созыва- Яшную Светлану Викторовну.

1. Согласно проведенного тайного голосования, большинства голосов - избрать депутата в состав представительного органа Бахчисарайского районного совета  - депутата Ароматненского сельского совета I созыва- Яковлеву Татьяну Анатольевну.
2. Настоящее решение Ароматненского сельского совета обнародовать путем размещения на  доске объявлений совета, на официальном сайте администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района.
3. Решение вступает в силу с 01 января 2017 года.
Председатель Ароматненского сельского совета ________  Лизогуб  И.А.